
2017年 12月吉日 

各位 

エネクスフリート株式会社  

 

 

ルート 19中津川店 期間限定 営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ルート 19中津川店は諸般の事情により冬季の 2ヶ月間、 

下記の通り夜間を閉店する運びになりました事ご案内申し上げます。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけする事を誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。 

尚 24時間営業の再開は 2018年 3月 1日からとなりますので、何卒これまでと変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 1.変更期間 2018年 1月 1日～2月 28日の 2ヶ月間 

※2018年 3月 1日より 24時間営業 

 

 2.変更時間 営業時間 24時間営業  ⇒  7：00～22：00営業 

 

 3.対象店舗    ルート 19中津川店 

      岐阜県中津川市落合字清水平 2421 

      TEL 0573-69-5205 

 

 4.代替店舗    塩尻店 

      長野県塩尻市宗賀字床尾 1155-2 

      TEL 0263-53-1179 

 

以上 


